

# DIRİLİŞ POSTASI

Rusya'da Zaporizya Nükleer Santrali ile ilgili açıklamalar Sızın yok

07 Ara 2016 - 10:42 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:52

## Jandarma Binbaşı'dan FETÖ ve darbe itirafları

ABONE OL

Google News

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine ilişkin soruşturma kapsamında tutuklanan ve etkin pişmanlıktan yararlanmak isteyen Jandarma Binbaş...



Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) **darbe girişimine** ilişkin soruşturma kapsamında tutuklanan ve etkin pişmanlıktan yararlanmak isteyen Jandarma Binbaşı Haydar Hacıpaşalıoğlu, savcılık ifadesinde, örgüte ve darbeye ilişkin dikkati çekici itiraflarda bulundu.

Soruşturma kapsamında tutuklanan 39 yaşındaki Hacıpaşalıoğlu, ifadesinde, FETÖ/PDY mensuplarıyla ilk temasının ortaokul döneminde gerçekleştiğini, emekli asker dedesinin kardeşine önererek subay olmak istediği için son sınıfta arkadaşlarının tavsiyesiyle "üniversiteli abileri"nden ders almaya başladığını belirterek, ders çalışmak için gittiği toplantılarda yavaş yavaş dini konuların da gündeme geldiğini söyledi.

Askeri okul sınavlarını kazandığını dile getiren Hacıpaşalıoğlu, "Şunu belirtmek isterim ki askeri lise giriş sınavı soruları bana direkt verilmedi ancak bana ders çalıştırdıkları sırada gösterdikleri sorular, sınavdakilere birebir benziyordu. Bu nedenle yazılı sınavı hiç zorluk yaşamadan ilk 100'e girerek kazandım. Spor müsabakalarını da kazanarak Bursa Işıklar Askeri Lisesi'ne kayıt oldum." diye konuştu.

Hacıpaşalıođlu, lisede okuduđu sırada önceleri kendisine ders alıřtıran ‘‘Seyfullah’’ kod isimli kiřinin, ayda veya iki ayda bir ziyaretine gelip Fetullah Glen ve ‘‘cemaatini’’ vc szler sylediđini, kendisini cemaate bađlı kılacak sz ve davranıřlarda bulunduđunu aktararak, ailevi nedenlerle birinci sınıfı geemediđini kaydetti.

### **‘‘Kendimizi nasıl saklayacađımız konusunda da bilgilendirme yapıyorlardı’’**

Ankara’da Kara Harp Okulu’na gidince, bu dneme kadar iliřkisini kestiđi cemaatle ‘‘Murat’’ kod isimli kiři sayesinde tekrar iletiřime getiđini ifade eden Hacıpaşalıođlu, ‘‘arřıya ıktıđım bir gn ‘Murat’ kod adlı birisi yanıma gelerek, beni tanıdıđını, daha nceden cemaatten olduđumu bildiđini ve beni tekrar kazanmak istediklerini syledi. Beni ihbar ederek okuldan atılmama neden olacađı endiřesiyle tekrar bu kiři ile grřmeye bařladım ve irtibatım bu řekilde devam etti.’’ dedi.

### **‘‘Eřim, Glen ve cemaatinden nefret ettiđini sylerdi’’**

‘‘Eřim cemaatten olmadıđı ve sol grře sahip olduđu iin cemaat abim bu evliliđi tasvip etmediđini syledi.’’ diye Haydar Hacıpaşalıođlu, řunları syledi:

‘‘Ben eřimi sevdiđimi syledim. Eřimi tasvip etmeseler de kararlı olduđumu grnce evliliđime engel olmadılar. Eřimi cemaate kazandırmam durumunda grřmelerimizin sıklařacađını sylediler. Eřime cemaat mensubu olduđumu hibir zaman sylemedim. Zaten syleseydim eřim sol grřl birisi olduđu iin beni ihbar ederdi. Zira eřim CHP kkenli bir aileden gelip, sosyal demokrat dnya grřne sahiptir. Kendisi srekli Fetullah Glen ve cemaatinden hořlanmadıđını hatta nefret ettiđini sylerdi. 2 ocuđum var. Bunların isimlerinin verilmesi konusunda cemaat mensuplarınca neri gelmiřti. Cemaat mensupları kızımın ismini ‘Nihal’ koyalım diye teklifte bulunmuřlardı. Ben de eřime ‘Kızımızın ismini Nihal koyalım mı’ diye teklifte bulundum. Eřim de bana Nihal isminde bir tanıdıđı bulunduđunu ve bu kiřiyi sevmediđini belirterek, teklifi geri evirdi.’’

### **Eski BTK Bařkan Yardımcısı l, FET abisi ıktı**

řırmak grevinin ardından 2010’da Ankara Jandarma Genel Komutanlıđı İstihbarat Daire Bařkanlıđı’na tayin olduđunu belirten Hacıpaşalıođlu, Ankara’da yaklaşık 5 yıl cemaat abiliđini kod adı ‘‘Turgut’’ olan ve hakkında yakalama kararı bulunan eski Bilgi Teknolojileri ve İletiliřim Kurumu (BTK) Bařkan Yardımcısı Muhterem l’n yaptıđını anlattı.

l ile ayda ya da iki ayda bir herhangi bir iletiřim aracı kullanmadan buluřtuklarını, her buluřmada bir sonrakinin tarihini kararlařtırdıklarını dile getiren Hacıpaşalıođlu, ‘‘17-25 Aralık dneminden sonra l’n isteđiyle deřifre olmamak amacıyla grřme sıklıđımız azaldı.’’ dedi.

### **‘‘Ok yaydan ıktı’’**

řpheli Hacıpaşalıođlu, 14 Temmuz akřamı Muhterem l’n evinde kendisiyle grřen bir rgt abisinin ‘‘artık srecin dayanılmaz boyutlara ulařtıđını, cemaat ile iliřkili kiřilerin tespit edildiđini, bu kiřilerin tamamının meslekten atılacađını ve yıllarca hapislerde yatırılacađını, bir řeyler yapılmazsa cemaat mensuplarının tamamen tasfiye edileceđini’’ anlattıđını, bu kiřinin ‘‘Fetullah Glen’in talimatlarıyla yarın iin nemli bir faaliyet olacak’’ diyerek duygu dolu konuřmalar yaptıđını aktardı.

Bu konuřmalardan derinden etkilendiđini ve nemli bir faaliyet olacađını anladıđını dile getiren Hacıpaşalıođlu, bu kiřinin verdiđi 500 lirayla aldıđı Android iřletim sistemli telefona ‘‘Line’’ adlı bir program yklendiđini, bundan sonra iletiřimin buradan kurulacađının aktarıldıđını syledi.

## “Bir şansım olsaydı darbe teşebbüsüne iştirak etmezdim”

Jandarma Kurmay Binbaşı Eşref Fırat, Jandarma Kurmay Binbaşı Selçuk Dal ve Jandarma Binbaşı Uğur Çelik'in FETÖ/PDY terör örgütüne mensup olduklarını savunan Hacıpaşalıoğlu, ifadesinde bu isimlerle ilgili şunları söyledi:

“Şöyle ki cemaat abisi Muhterem Çöl'ün evine bu kişilerle giderdim ve birlikte sohbet toplantıları yapardık. Biz sürekli kod isimleri üzerinden cemaat abilerimizle diyaloga geçerdik. Cemaat abileri tarafından verilen emirleri hiçbir şekilde sorgulamazdık. Zaten cemaat içerisinde herhangi bir sorgulama yapılmasına kesinlikle izin verilmezdi. Verilen emir ve talimatlar sorgulama yapılmaksızın yerine getirilirdi. 15 Temmuz'da gerçekleştirilmeye çalışılan silahlı darbeye teşebbüs olayının emrini veren kişinin cemaat imamımız, büyüğümüz, liderimiz Fetullah Gülen olduğunu söyleyebilirim. Darbe teşebbüsü olayına karıştığım için büyük pişmanlık duymaktayım. Ben bu olayda insanların şehit olacağını düşünmemiştim. Bir şansım olsaydı kesinlikle darbe teşebbüsüne iştirak etmezdim.”

#

07 Ara 2016 - 10:42 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)  
[Reklam Ver](#)

## İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır  
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



WhatsApp

